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Quality Attributes Sheet For SWISS MISS Refrigerated Chocolate Pudding 8-6-3.5 0Z UPC 15700 05791

Ingredient Statement: Nonfat Milk, Water, Sugar, Modified Corn Starch, Hydrogenated Coconut Oil, Cocoa
(Processed with Alkali), Less than 2% of: Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Artificial Flavor. CONTAINS: MILK.

e e ALLERGENS MILK
Nutrition Facts Product Facts
1 servings per container Gross Weight (Ibs) 11.92
Serving size 1 Pudding Cup Net Weight (Ibs) 10.50
d Case Cube (ft3) 0.527
Amount par serving Case Dimensions 16.75x 11.438 x4.75
Calories 130 (LXWxH)
% Daily Valus® Pattern Tie x High = 9x10=90

Total Fat 20 4% Total cases

Saturated Fat 2.59 13% -

Trans Fat 0g Shelf Life 360 Days '

Polyunsaturated Fat Og Storage Keep Refrigerated

Monounsaturated Fat Og Kosher Circle K - Dairy
Chaolesterol 0mg 0% . . -
Sodium 190mg B9 Country of Origin Information
Total Carbohydrate 24g %% Finished Product | usA

Dietary Fiber less than 1g 3%

Total Sugars 15g - -

Includes 16g Added Sugars 329, Bioengineered Ingredient(s) derived

Protein 2g Disclosure from a bioengineered
- |
Vitamin D Omeg 0% source
Calcium 60mg 4%
Iron 0.9mg 5%
Potassium 150mg 4% OTHER GTIN #
|
of 150 CombAEe 10 8 oty et 2.000 calories & dny = weed Case 10015700057916
for general nuiition advics. Each 00015700057919
FE P T bonydrste - Proein 4 Pallet | 50015700057914
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